[image: ]

  Администрация Ивановского сельсовета
Ирбейского района  Красноярского края

                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ

    01.03. 2013  г.                           с. Ивановка                                 № 8/1-рг

         В целях уменьшения риска возникновения чрезвычайных ситуаций, связанных с наступлением периода пропуска снеговых талых вод и весеннее летнего половодья в 2013 году:
1. расположить внештатный водомерный пост на мосту по улице Партизанская с. Ивановка;
2.  ответственность за передачу сведений по замерам уровня воды оставляю за собой;
3. Сведения передавать согласно режимам функционирования:
- повседневная деятельность – 2 раза в день;
- повышенная готовность – через каждые 4 часа;
- чрезвычайная ситуация – через каждые 30 минут.
        4. Сведения по замерам уровня воды передавать дежурному ЕДДС Ирбейского района.
        5. Распоряжение  вступает в силу с момента введения режима функционирования «Повседневная деятельность».

Глава Ивановского сельсовета                                             Л.М. Оришний
image1.png